

Rettighedsselskabet Skybox ApS

Strandvejen 13
6000 Kolding
CVR-nr. 31769930

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2018

Dirigent

Navn: Tim Vrelits Henningsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.06.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rettighedsselskabet Skybox ApS
Strandvejen 13
6000 Kolding

CVR-nr.: 31769930
Stiftet: 24.09.2008
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 75577000

Bestyrelse

Brian Stein Mikkelsen
Ole Stampe
Morten Wichmann Bugge
Anders Lindskov Jensen

Direktion

Teddy Thye Hedegaard

Bank

Danske Bank A/S
Riberdyb 26
6000 Kolding

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og ejerskab af immaterielle rettigheder og andre ejerandele relateret til KIF Håndbold Elite A/S og Sydbank Arena Kolding, som udnyttes på kommerciel basis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 304 t.kr. Resultatet er positivt påvirket af en tilbageførsel på 1.875 t.kr. vedrørende en tidligere tabshensættelse på et ansvarligt lån i moderselskabet. Det primære driftsresultat er ikke tilfredsstillende.

Som led i en større rekonstruktionsproces i moderselskabet arbejdes der på at ændre det fremtidige setup for selskabet. Planen indebærer en forlængelse af selskabets rettigheder til Skyboxe og sponsorlounges i Sydbank Arena Kolding, ændret afregning således at KIF Håndbold Elite A/S fremover betaler en benyttelsesafgift mod selv at få indtægterne fra lejen samt akkordering af størstedelen af den langfristede gæld. Formålet hermed er dels at skabe en stabil driftssituation i selskabet, der ikke er afhængig af salg af Skyboxe. Hvis processen bliver implementeret forventes der fremtidige driftsoverskud af beskeden størrelse og samtidig elimineres risiko for tomgang mv.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Værdien af selskabets erhvervede rettigheder (bogført pr. 30.06.2018 til 15.914 t.kr.) afhænger efter ledelsens vurdering af, at KIF Håndbold Elite A/S fortsat er placeret i herreligaen og afvikler sine hjemmekampe i Sydbank Arena Kolding.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.267.140	3.146.039
Af- og nedskrivninger	2	<u>(3.486.733)</u>	<u>(4.021.559)</u>
Driftsresultat		(1.219.593)	(875.520)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(20.641)	(56.647)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	21.902
Andre finansielle indtægter		102.125	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		1.875.000	(9.903.049)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(432.820)</u>	<u>(314.481)</u>
Resultat før skat		304.071	(11.127.795)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>76.300</u>
Årets resultat		<u>304.071</u>	<u>(11.051.495)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(20.641)	(809.582)
Overført resultat		<u>324.712</u>	<u>(10.241.913)</u>
		<u>304.071</u>	<u>(11.051.495)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		15.913.897	19.400.630
Immaterielle anlægsaktiver	5	15.913.897	19.400.630
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		131.366	152.007
Andre tilgodehavender		1.977.125	0
Finansielle anlægsaktiver	6	2.108.491	152.007
Anlægsaktiver		18.022.388	19.552.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	351.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.993	76.184
Andre tilgodehavender		839.921	892.213
Periodeafgrænsningsposter		0	19.077
Tilgodehavender		1.059.914	1.339.037
Likvide beholdninger		120.836	134.744
Omsætningsaktiver		1.180.750	1.473.781
Aktiver		19.203.138	21.026.418

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		15.501.909	15.501.909
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		131.359	152.000
Overført overskud eller underskud		<u>(9.632.489)</u>	<u>(9.957.201)</u>
Egenkapital		<u>6.000.779</u>	<u>5.696.708</u>
Anden gæld		<u>4.569.419</u>	<u>3.697.723</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.569.419</u>	<u>3.697.723</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	875.000	875.000
Bankgæld		857.288	799.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.138.099	9.279.758
Anden gæld		278.386	286.735
Periodeafgrænsningsposter		<u>479.167</u>	<u>390.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.632.940</u>	<u>11.631.987</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.202.359</u>	<u>15.329.710</u>
Passiver		<u>19.203.138</u>	<u>21.026.418</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	15.501.909	152.000	(9.957.201)	5.696.708
Årets resultat	0	(20.641)	324.712	304.071
Egenkapital ultimo	15.501.909	131.359	(9.632.489)	6.000.779

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	<u>3.486.733</u>	<u>4.021.559</u>
	3.486.733	4.021.559
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	63.547	107
Valutakursreguleringer	11.597	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>357.676</u>	<u>314.374</u>
	432.820	314.481
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>(76.300)</u>
	0	(76.300)
		<u>Erhver- vede immateriell e anlægs- aktiver kr.</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>38.420.500</u>
Kostpris ultimo		38.420.500
Af- og nedskrivninger primo		(19.019.870)
Årets afskrivninger		<u>(3.486.733)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		(22.506.603)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.913.897

Noter

Immaterielle anlægsaktiver omfatter rettigheder til skybokse i Sydbank Arena Kolding samt navnerettigheder i øvrigt.

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7	1.875.000
Tilgange	0	102.125
Kostpris ultimo	7	1.977.125
Opskrivninger primo	152.000	0
Andel af årets resultat	(20.641)	0
Årets opskrivninger	0	1.875.000
Opskrivninger ultimo	131.359	1.875.000
Nedskrivninger primo	0	(1.875.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(1.875.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	131.366	1.977.125

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
KIF Erhvervsinvest ApS	Kolding	ApS	100,0

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	875.000	875.000	4.569.419
	875.000	875.000	4.569.419

Gælden forfalder inden for 5 år.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KIF Håndbold Elite A/S som administrationselskab indtil 31.05.2018 og KIF Håndbold Invest A/S fra 01.06.2018. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
